
Vad händer när det händer? - Samhällskunskap för anhöriga 

En föreläsningsserie för dig som är anhörig - Stöd, kunskap och gemenskap för dig som stöttar 

någon i din närhet. 

Att vara anhörig innebär ofta ansvar, oro och många frågor - både känslomässiga och praktiska. 

Föreläsningsserien Vad händer när det händer? - Samhällskunskap för anhöriga vänder sig till dig som 

stöttar en närstående och vill få mer kunskap och trygghet. 

Under fyra eftermiddagar får du möta kunniga föreläsare och ta del av erfarenheter kring vad det kan innebära 

att vara anhörig samt information gällande bland annat juridik, ekonomi och utvalda delar av samhällets stöd. 

Gittel Ullebo, är moderator och inleder serien med att dela sin berättelse om att vara anhörig. 

7 april, Scala biografen, Ystad - Att vara anhörig: Gitte! Ullebo delar ärligt och sårbart sin personliga 

berättelse om att leva med psykisk ohälsa i relation till sina anhöriga. 

14 april, Scala biografen, Ystad - Juridik och fullmakter: Jurist och banktjänsteman informerar om 

anhörigbehörighet, fullmakter och bankärenden. 

21 april, Scala biografen, Ystad - Livets slut: Begravningsrådgivare berättar om praktiska, juridiska och 

personliga aspekter som kan vara värdefulla att tänka på inför livets slut. 

5 maj, Seniorernas hus, Petrigatan 10, Ystad - Stöd och insatser: Biståndshandläggare informerar om 

kommunens stöd och insatser. Överförmyndarenheten informerar om god man och förvaltare. 

Anhörigkonsulenter finns på plats vid varje tillfälle för information och samtal. 
Tid: kl.15.00-16.30 

Kostnad: Kostnadsfritt men anmälan krävs. Begränsat antal platser. 

Anmälan: Helena Sandell, Studieförbundet Vuxenskolan 0733-930 662 I helena.sandell@sv.se Du kan välja 

att delta vid enstaka tillfällen eller följa hela föreläsningsserien. Anmälan krävs för varje enskild träff 
(begränsat antal platser). Vänligen ange vilka datum du önskar delta på när du anmäler dig. 

Arrangörer: Studieförbundet Vuxenskolan Skåneland i samarbete med anhörigkonsulenterna i sydöstra 
Skånes kommuner, Simrishamn, Sjöbo, Skurup, Tomelilla och Ystad. Arrangemanget är kostnadsfritt tack 

vare Sparbanken Skånes stöd. 
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